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فیلم بازی

جنگجویان آینده
جنگجویان آینده، یک فیلم علمی تخیلی و اکشن محصول سال ۲۰۲۲ 
سینمای هنگ کنگ به کارگردانی هنرمند جلوه های بصری نگ یوئن 
فای در اولین کارگردانی خود و با بازی لوئیس کو، شان لائو، کارینا 
لاو و نیک چیانگ است. پس از سه سال ساخت، تولید این فیلم در 
۱۲ فوریه ۲۰۱۷ آغاز شد. و در ابتدا قرار بود در سال ۲۰۱۹ اکران 
شود. پس از یک تأخیر طولانی، این فیلم چهل و ششمین جشنواره 
بین المللی فیلم هنگ کنگ را در ۱۵ اوت ۲۰۲۲ اکران شد. و در ۲۵ 

اوت ۲۰۲۲ در هنگ کنگ اکران شد. این فیلم منتقدان را دوقطبی کرده است، زیرا جلوه های بصری، صحنه های اکشن 
و اجراها با انتقاداتی که نسبت به طرح و فیلمنامه آن دارد، مورد تحسین قرار گرفت.  خلاصه داستان : در سال ۲۰۵۵، 
جنگ ها زمین را ویران کردند، زیرا گرمایش جهانی و بلایای طبیعی، جو را به طور کامل نابود کرده است. بسیاری از مردم با 
نقایص مادرزادی به دنیا می آیند و می میرند، با تورهای آسمانی که برای محافظت از بقایای مردم در زمین ساخته شده اند. 
B-۱6 )در حال حاضر یک شهر آینده نگرانه هنگ کنگ( توسط یک شهاب سنگ بمباران می شود و دکتر چان، دانشمند 

ارشد ASU )یک نیروی نظامی محلی(، راهی برای ریشه کنی این مشکل و تصفیه هوا پیدا می کند.

چهره ها

ویلیام باتلر ییتس، نمایشنامه نویس ایرلندی
ویلیام باتلر ییتس  زاده ۱۳ ژوئن ۱۸6۵ – درگذشته ۲۸ ژانویه ۱۹۳۹،  یکی از 
بزرگ ترین شاعران و نمایشنامه نویسان ایرلندی بود. ییتز نقش مهمی در احیای ادبی 
ایرلند داشت و در پایه گذاری تئاتر ابی کمک کرد و در سال های بعد دو دوره به عنوان 

سناتور در دولت آزاد ایرلند خدمت کرد.
ییتس با جستار در انواع عرفان، تصوف، فولکلور، ماوراءالطبیعه، اشراق و نو افلاطونیسم 
سیستمی سمبلیک آفرید که در تصاویر و اشعارش الگویی یکپارچه داشت. درک 
برخی اشعار وی بدون آشنایی با سیمبلیسم خاص وی دشوار است. علاقه اش به علوم 
غریبه، ادبیات سنتی سلتی و ادبیات وحشت، باعث شهرت او و در نهایت دریافت 

جایزه ادبی نوبل شد.
ویلیام باتلر ییتس در ۱۳ ژوئن ۱۸6۵ در ساندیمانت شهرستان دوبلین به دنیا آمد. 
پدرش جان تاجر کتان بود که در کنار کار تجارت به نقاشی نیز میپرداخت. مادرش 
سوزان ماری از خانواده ثروتمندی از ناحیه اسلایگو بود. او درخانواده ای هنرمند پرورش یافت. برادرش نقاش مشهوری بود 

و علاقه مندی پدر به هنر و ادبیات، تأثیر بسزایی در شکل گیری شخصیت و سلیقه هنری ویلیام داشت.
در سال ۱۸6۷ خانواده  ییتس برای کمک به پدرشان، جان، به انگلستان نقل مکان کردند تا پدر در کارهای هنری پیشرفت 
کند. ییتز جوان تحصیل ابتدایی را در خانه انجام داد ولی در ۱۸۷۷ وارد مدرسه گودولفین شد. به دلایل مالی، خانواده در 
سال ۱۸۸۰ به دوبلین بازگشتند و در اکتبر ۱۸۸۱، ییتس تحصیلات خود را در دبیرستانی در دوبلین از سر گرفت. در این 
دوره، او شروع به نوشتن شعر کرد و در سال ۱۸۸۵، نشریه دانشگاه دوبلین اولین اشعار ییتس و همچنین مقاله ای از او را 

منتشر کرد. ویلیام بین سال های ۱۸۸۴ تا ۱۸۸6 در مدرسه هنر متروپولیتن حضور یافت.
سالهای پیری ییتس با ضعف همراه بود که جهت رفع آن، شاعر به عمل جراحی تن داد. سپس به توصیه پزشکان به جنوب 
فرانسه رفت و در ۱۹۳۲ درسن ۷۳ سالگی درگذشت ودر روکربرون دفن شد. در ۱۹۴۸، با حمایت دولت تازه ایرلند بقایای 

جسدش به ایرلند منتقل و در کلیسایی در شهر درانکلیف بخاک سپرده شد

جِیمز کلارک ماکسوِل، فیزیکدان اسکاتلندی
جِیمز کلارک ماکسوِل زاده ۱۳ ژوئن ۱۸۳۱ در ادینبورگ – درگذشته ۵ نوامبر 
۱۸۷۹ در کمبریج، فیزیک دان اهل اسکاتلند بود. مهم ترین دستاورد او، فرمول بندی 
نظریه کلاسیک امواج الکترومغناطیسی و گردآوردن الکتریسیته، مغناطیس و نور برای 
نخستین بار، به عنوان جلوه هایی از یک پدیده بوده است. معادلات ماکسول، دومین 

یک پارچه سازی بزرگ در فیزیک، پس از نخستین آن از سوی نیوتن، به شمار میرود.
۱۸6۵، ماکسول با انتشار »یک نظریه دینامیک برای میدان الکترومغناطیسی« نشان 
داد که میدان های الکتریکی و مغناطیسی به شکل امواجی با سرعت نور در فضای آزاد 

حرکت میکنند. او بنیان گذار رشته نوین مهندسی برق شناخته میشود.
ماکسول همچنین به گسترش توزیع ماکسول– بولتزمن، روشی استاتیکی برای بیان 

نظریه جنبشیمولکولی گازها کمک کرد.
نبوغ ماکسول در ریاضیات، در کودکی آشکار شد که بعدها آن را در بسیاری از حوزه ها 
به کار گرفت. او در چهارده سالگی، نوشتاری درباره بیضی منتشر کرد. ۱۸۵۴، ماکسول پس از تکمیل تحصیلات در دانشگاه 

ادینبورگ و کمبریج، نخستین استاد علوم طبیعی در دانشگاه اسکاتلند و سپس کمبریج شد.
او نظریه الکترومغناطیس را کامل و فرمول بندی کرد. این فرمول بندی ریاضی، امروزه معادلات ماکسول نامیده میشود. 
این معادله ها موج های الکترومغناطیسی را پیش بینی میکنند. ماکسول نظریه ای توسعه داد که ذره ایبودن نور نیوتون را 

به چالش می کشید. 
بعدها، هاینریش رودلف هرتز خاصیت موجی نور را با آزمایش نشان داد، که امروزه مبنای سیستم های مخابراتی مانند 

رادیو، تلویزیون، تلفن همراه، شبکه بیسیم، و مایکروفر است.
دومین زمینه پژوهشی ماکسول، تئوری جنبشی گازها )مکانیک آماری( بود و توزیع بولتزمن-ماکسول به نام اوست. او 
افزون بر دستاوردهایش در گازها که به نظریه جنبشی گازها انجامید، روی ترمودینامیک کار کرد و چندین فرمول بنیادی 
را پیش نهاد. در ترمودینامیک، روابط ماکسول از آثار اوست. بزرگ ترین دستاورد ماکسول، کشف و فرمول بندیِ معادلات 
حاکم بر الکترومغناطیس بود. او نخستین کسی بود که نشان داد نور، موج الکترومغناطیسی است، و امواج الکترومغناطیسی 
امروزی را پیش بینی کرد. ماکسول چندین سال بر اثر بیماری خانه نشین شد. او در ۳۰ سالگی، تقریباً بیشتر کارهایش را 

به انجام رسانده بود و در ۴۸ سالگی درگذشت.

بدون شرح

طرح روز
توشو بروکوویچ

سنگ های مریخ چگونه نام گذاری می شوند؟
تاکنون عکس های گوناگونی را از سنگ های مریخ دیده ایم و خبرهایی را در 
مورد آنها خوانده ایم اما نامگذاری این سنگ ها روند جالبی دارد که آگاه شدن 
از آن خالی از لطف نیست. به گزارش ایسنا و به نقل از اسپیس، مریخ نوردهای 
کنجکاویو استقامت ناسا در حال کاوش در یک قلمروی ناشناخته هستند. این 
کار بدان معناست که گروه ماموریت آنها باید نام های زیادی را برای پر کردن 
نقشه های جدیدی که در حال جمع آوری شدن هستند، پیدا کنند. برای هزاران 
ویژگی زمین شناسی قابل توجه در مریخ مانند تپه ها، کوه ها، بستر رودخانه های 
خشک و دهانه ها، نام هایی عرضه شده اند اما دانشمندان ناسا ویژگی های بسیار 
کوچک تری، از تخته سنگ های بزرگ گرفته تا سنگ ریزه ها را نیز نام گذاری 

می کنند. نام گذاری یک سنگ ریزه روی زمین به عنوان یک رفتار بسیار عجیب و غریب تلقی می شود. پس چرا دانشمندان این کار را 
در مورد مریخ انجام می دهند؟ این نام ها چگونه انتخاب می شوند؟ تینا سیگر، زمین شناس موسسه فناوری کالیفرنیا در یک مصاحبه 
جدید که توسط ناسا منتشر شده، فرآیند نام گذاری سنگ های مریخ، اهداف حفاری و سایر مکان هایی را که مأموریت های آژانس 
روی سطح سیاره سرخ کشف می کنند، توضیح داده است. سیگر که در ماموریت های مریخ نورد کنجکاوی و استقامت با ناسا همکاری 
می کند، گفت: درست مانند روی زمین، زمین شناسان در مریخ نیز برای درک منظره و برقراری تعامل با یکدیگر در مورد سنگ هایی 
که توسط مریخ نوردها مشاهده می شوند، به نام های آشنا روی نقشه تکیه می کنند. »کنجکاوی« و »استقامت« در دهانه های متفاوت، 
در فاصله بیش از ۳۲۰۰ کیلومتر از یکدیگر قرار دارند و سنگها را در آن دهانه ها به نام مکان های روی زمین نامگذاری می کنند. دو 
دسته اصلی از نام ها برای اجرام روی مریخ وجود دارد. به برخی از اجرام مریخی، نام رسمی داده می شود اما برخی دیگر نام مستعار 
دریافت می کنند. به عنوان مثال، مریخ نورد استقامت در حال حاضر به بررسی رخنمون های سنگ در کنار لبه دهانه بلوا می پردازد که 
یک دهانه برخوردی بزرگ در دهانه بزرگتر جیزرو است. نام بلوا برگرفته از نام شهری در ویرجینیای غربی است که به نوبه خود از نام 
بلوا آن لاکوود وکیل آمریکایی گرفته شده است. لاکوود یکی از اولین زنان در آمریکا بود که برای ریاست جمهوری نامزد شد. جیزرو 

در بسیاری از زبان های اسلاوی به معنای دریاچه است.

 دانستنی ها

ساخت اطلس مغز انسان
با کمک هوش مصنوعی

دانشمندان از هوش مصنوعی برای ساختن اطلسی از سلول های 
مغز انسان استفاده می کنند. به گزارش ایسنا و به نقل از 
آی ای، پیشرفت ها در درک ما از بیماری های تخریب کننده 
عصبی مانند آلزایمر و پارکینسون قابل توجه بوده است، اما 
هنوز کامل نشده است. بنابراین نه تشخیص و نه اقدامات 
پزشکی فعلی کافی نیستند. برای تغییر این موضوع، موسسه 
آلن برای علوم مغز با خدمات وب آمازون)AWS( برای ایجاد 
یک سکوی دانش مغز همکاری می کند. دانشمندان موسسه 
آلن با کمک مالی مؤسسه ملی سلامت و هوش مصنوعی 
و ابزارهای یادگیری ماشینی AWS، نقشه ای از مغز برای 
پیشبرد درمان اختلالات مغزی با ترکیب تحقیقات در سطح 

سلولی ایجاد خواهند کرد.
ادِ لین، پژوهشگر ارشد مؤسسه آلن می گوید: با وجود 
سرمایه گذاری بسیار زیاد، ما هنوز راه حلی برای اختلالات 
اصلی مغز پیدا نکرده ایم. ما غرق در اطلاعات هستیم، اما 
متمرکز یا ترکیبی نیستند. این گروه می خواهد اولین نقشه 
مغزی را در نوع خود ایجاد کند که بزرگترین پایگاه داده منبع 
باز از داده های سلول مغز در جهان باشد. در بیانیه مطبوعاتی 
آن آمده است که این مجموعه داده های عظیمی را در مورد 
ساختار و عملکرد مغز پستانداران جمع آوری و استانداردسازی 
خواهد کرد. این نقشه بر اساس فناوری های ژنومیک 
تک سلولی خواهد بود. این فناوری های جدید، ژن های درون 
سلول های مغز را اندازه گیری می کنند که به دانشمندان کمک 
می کند پیچیدگی سلولی مغز و عملکردهای شناختی ارائه 
شده از طریق ژنها را بهتر درک کنند. در بیانیه مطبوعاتی این 
گروه پژوهشی آمده است: اطلس های سلولی بسیار دقیق به 
پژوهشگران کمک می کنند تا منشأ بیماری ها را درک کنند 
و در نهایت به پزشکان اجازه می دهند علت بروز بیماری هایی 
مانند آلزایمر و پارکینسون را مشخص کنند. این گروه امیدوار 
است که پایگاه دانشی که این سکو فراهم می کند، پژوهشگران 
را قادر سازد تا اطلاعات را در تمام سیستم های بیولوژیکی 
پستانداران یکپارچه کنند. شعیب مفتی، رئیس داده و 
فناوری موسسه آلن گفت: این سکوی دانش، پژوهشگران 
را قادر می سازد تا اکتشافات جدیدی را انجام دهند که با 
زیرساخت های فعلی امکان پذیر نیست. هنگامی که ما شروع 
به اتصال قطعات اطلاعات به یکدیگر می کنیم و می توانیم 
داده های مغز سالم را به اطلاعات یک مغز بیمار متصل کنیم، 

جادو در آنجا اتفاق می افتد.

فناوری

 
آگهي فراخوان ارزیابی کیفی

 برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله  اي م ک ک 1402/015 
تقاضاي شماره001-81-98603-31 )کپسول های خاموش کننده( 

شرکت بهره  برداري نفت و گاز کارون )سهامي خاص( در نظر دارد فراخوان 
ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تعداد ۲۳۵ عدد کپسول های خاموش 
کننده مورد نیاز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه 

عمومی با شماره فراخوان 2002092544000031 برگزار نماید.
به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و 
تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 
 از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - ستاد - به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
در همین راستا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 
شرکت در مناقصه محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/03/18 بوده 
است. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: مورخ 1402/04/01 تا ساعت ۱6
مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی: مورخ 1402/04/15  تا ساعت ۱6
»از ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری نمایید«

آدرس دستگاه مناقصه گزار:  اهواز - ناحیه صنعتي کارون – شرکت بهره برداري 
نفت و گاز کارون – ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا - واحد خرید و بررسي 

منابع کالا 
فاکس:  ۳۲۲۴۹۸۰6-۰6۱  تایید فکس: ۰6۱-۳۴۱-6۷6۱۰ 

تلفن: ۰6۱-۳۲۲6۲۴۷۸ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

دفتر مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون
»سهامی خاص«

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1507863

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/23

 
تجدید مزایده عمومی شماره 02-1401 فروش مواد شیمیایی صنعتی مستعمل و مازاد )پسماند ویژه(

آگهی تجدید مزایده عمومی )نوبت اول(

برنامه زماني مزایده:
تاریخشرحردیف

۱۴۰۲/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۱۸بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( توسط مزایده گزار1

لغایت ۱۴۰۲/۰۳/۲۵مهلت دریافت اسناد توسط مزایده گر2

۱۴۰۲/۰۳/۲۸بازدید از اقلام مزایده3

لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۲بارگذاری اسناد مزایده در سامانه ستاد توسط مزایده گر و تحویل اصل ضمانت نامه4

۱۴۰۲/۰۴/۱۳بازگشایی پاکت تضمین و پیشنهادات مالی مزایده گران5

شرکت ملی گاز ایران
شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

سهامی خاص 
)شناسه ملی 10800016028 شماره ثبت6817( 

مزایده گزار: شرکت پالایش گاز سرخون و قشم
موضوع: شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در نظر دارد اقلام شیمیایی اسقاط، ضایعاتي، مستعمل 
و مازاد خود شامل دي اتانول آمین مستعمل، ماده ضد خوردگی، انواع روغن صنعتی مستعمل و 
گریس و مواد شیمیایی مستعمل جامد و مایع را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

WWW.SETADIRAN.IR و برگزاري مزایده عمومي بفروش برساند.
تعداد اقلام: 5 قلم )سه گروه کالایی( 

برآورد مزایده: دو میلیارد و نهصد و نود میلیون و صد و سی و پنج هزار ریال 
)2/990/135/000ریال(

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار، معادل پنج درصد مبلغ 
کارشناسي اقلام وجه نقد یا ضمانت نامه معتبر بانکي مطابق قیمت درج شده در اسناد مزایده 

می باشد که می بایست به صورت نقدي یا به صورت تضمین مطابق ماده ۴ آیین نامه تضمین 
معاملات دولتی باشد. چنانچه تضمین نقدي باشد، رسید بانکی واریز شده به حساب سیبا این 
شرکت به شماره شبا IR 790100004001011906378714 نزد بانک مرکزي به نام تمرکز رد 
وجوه سپرده شرکتهاي دولتي )شرکت پالایش گاز سرخون و قشم( و حواله آن همراه با اسناد 

مزایده ارسال گردد.
لذا از کلیه مزایده گران واجد شرایط دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی و طبق برنامه زمانی 
جدول ذیل با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد مزایده 
اقدام نمایند. پس از تکمیل فرم ها، به همراه کلیه مدارک و اسناد خواسته شده در فراخوان مزایده 
که می بایست ابتدا توسط صاحبان امضاء مجاز، مهر و امضاء شوند در موعد مقرر در سامانه ستاد 

بارگذاري گردد.

این مزایده شامل اقلام پسماند ویژه می باشد
امضاء الکترونیکی کلیه اسناد در تمامی مراحل مزایده الزامی است درغیر این صورت به 

پیشنهادات واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد.
نام و نشاني مزایده گزار: بندرعباس،  کیلومتر ۲۰ جاده میناب، دوربرگردان دوم به سمت 
بندرعباس، بعد از پلیس راه، سمت راست، بلوار شهید حسن ذاکري، شرکت پالایش گاز سرخون 

و قشم

تلفن هاي تماس جهت برقراري ارتباط:  ۳۲۱۹۲۲۵۵-۰۷6  و  ۰۷6-۳۲۱۹۲۲۴۱
فراخوان مزایده در پورتال هاي زیر قابل مشاهده خواهد بود:

WWW.SHANA.IR  WWW.IETS.MPORG.IR  WWW.NIGC-SQGC.IR
WWW.SETADIRAN.IR

روابط عمومي شرکت پالایش گاز سرخون و قشم

شناسه آگهی: 1510097

 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر در نظر دارد خدمات 
مورد نیاز خود را به شرح ذیل، به استناد قانون برگزاری مناقصات، از 
طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط 
مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا تقاضا مي شود 
پس از نشر آگهي، به سامانه فوق مراجعه و پس از طی مراحل 
مندرج در سامانه، اقدام به شرکت در مناقصه نمایند و پیمانکاران 
می بایست جهت شرکت در مناقصه، اسناد را از طریق سامانه مذکور 
بارگذاری و نسبت به ارسال پاکات الف )به صورت فیزیکی( در تاریخ 
مقرر به شرکت توزیع استان بوشهر که الزامی می باشد، اقدام نمایند.
ضمنا علاوه بر ارائه اسناد مناقصه در سامانه بصورت الکترونیکی، 
در صورت برنده شدن ارسال اصل پاکات )ب، ج( به آدرس شرکت 

توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.
محل تحویل اسناد مناقصه: امور تدارکات شرکت توزیع نیروي 

برق استان بوشهر– تلفن: ۰۷۷-۳۱۲۸۲۲۰۴-۳۱۲۸۲۲۰۳
به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء 
مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل مي شود، مطلقا ترتیب اثر 
داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه 

مندرج است.
مبلغ خرید اسناد: 500.000 ریال در وجه شرکت توزیع نیروي 
برق استان بوشهر به شماره حساب 0102403497008 بانک 

صادرات شعبه میدان امام )ره(
هزینه درج آگهي با برنده مناقصه مي باشد.

پیمانکاراني حائز شرایط می باشند که داراي حداقل رتبه 5 نیرو 
از سازمان مدیریت برنامه و بودجه کشور و دارای گواهی صلاحیت 

ایمنی از اداره کار تعاون و رفاه اجتماعی باشند.
زمان فروش اسناد مناقصه: 1402/3/25 الی 1402/3/30

سهامی خاص

کد فراخوان سامانه ستادموضوع مناقصه شماره مناقصهردیف
مبلغ تضمین ریال

)ضمانت نامه بانکی 
معتبر(

تاریخ و ساعت 
ارسال پاکات از 

طریق سامانه

تاریخ و ساعت 
بازگشایی پاکات 

مناقصه مناقصه از 
طریق سامانه

۴۰۲/۱۸ م ن۱

نیرورسانی، توسعه، اصلاح و بهینه سازی 
شبکه های توزیع نیروی برق شامل تهیه 
و تأمین مصالح، حمل، ساخت، نصب و 

احداث شبکه جهت پروژه توسعه فیدر خط 
ریز جم سال ۱۴۰۱

۲۰۰۲۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۳۹۴۵۹.۰۰۰.۰۰۰۱۴۰۲/۴/۱۳ 
ساعت ۸

 ۱۴۰۲/۴/۱۳

ساعت ۸:۳۰

                              

)نوبت اول(

                
                                    مدیر تدارکات و انبارها                                                                مدیر روابط عمومی

                              شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر                               شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/23 
شناسه آگهی: 1512333تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/24


